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توسط مدیرعامل شرکت مدیریت طرحهای صنعتی ایران (IPMI) از شرکت های تابعه ایدرو صورت پذیرفت؛

از تولید آنتی فوم و بومی سازی آن در صنعت نفت و گاز و پتروشیمی رونمایی شد
مدیرکل صمت فارس گفت: استراتژی ، طراحی و برنامهریزی جهت افزایش بهره وری در تولید ضرورت دارد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، یکشنبه ۱۸ آذرماه با حضور حمیدرضا ایزدی مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس، وحید
خاوئی مدیرعامل شرکت مدیریت طرحهای صنعتی ایران( (IPMI) از شرکت های تحت پوشش سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو) و
مدیران ارشد این مجموعه ضمن رونمایی از تولید آنتی فوم در بومی سازی این محصول در صنعت نفت و گاز و پتروشیمی نیز از شرکت نیتل
پارس(واحد دانش بنیان) در منطقه ویژه اقتصادی شیراز- تولید کاتالیستهای ناهمگن (هیتروژن) و فاتح صنعت در شهرک بزرگ صنعتی شیراز- تولید

کننده تجهیزات نفت و گاز و پتروشیمی بازدید و در جریان آخرین دستاوردها و نوآوریهای این مجموعه ها قرار گرفتند.

گفتنی است: شرکت مدیریت طرح های صنعتی ایران (IPMI) از جمله شرکت های تابعه ایدرو است که در حوزه های اکتشاف و تولید، پروژه های
پالایشگاهی، پتروشیمی، طرح های زیست محیطی، پروژه های صنایع معدنی و نیروگاهی فعالیت دارد.

در این سفریک روزه مدیران ارشد شرکت مدیریت طرح های صنعتی ایران (IPMI) از نزدیک در جریان فعالیتها و اقدامات این مجموعه های صنعتی
در راستای بهره مندی از ظرفیت ها و توانمندی و پتانسیل این مجموعه های بزرگ در بکارگیری طرح های ملی قرار گرفتند، و در نشست مشترکی با
مدیرعامل و مدیران ارشد این مجموعه ها در راستای ایجاد و چشماندازهای همکاری مشترک و در جهت تحقق تدابیر دولت در مولدسازی و هم افزایی
مجموعه های صنعتی ، زمینههای همکاری مشترک را بررسی و پیرامون راهکارهای تعامل بیشتر فیمابین در حوزههای مختلف بحث و تبادل نظر

نمودند.

حمیدرضا ایزدی مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس ضمن اشاره به اهمیت استفاده از استراتژیهای روزآمد، همچنین طراحی و برنامهریزی
جهت افزایش بهره وری و راندمان تولید و نیز ارزش افزوده بالا افزود: ضرورت دارد؛ با توجه به لزوم افزایش بهره وری درتولید و صنعت، تلاش کنیم با

استفاده از پتانسیلهای موجود در بازارهای داخلی و خارجی و همچنین افزایش ظرفیت تولید به تناسب نیاز بازار این مهم را محقق سازیم.

خاوئی مدیرعامل شرکت مدیریت طرح های صنعتی ایران نیز در جریان این بازدیدها گفت: امروز توفیقی شد تا در خدمت مدیران نیتل پارس و فاتح
صنعت باشیم و بازدید خوبی را از این مجموعه ها داشتیم از همین رو بنا داریم بعد از بازدیدها و بررسی های لازم بتوانیم زمینه های همکاری بیشتری

در پروژه های پیشرو در زمینه نفت و گاز و دیگر زمینه های صنعتی را گسترش داده و تقویت کنیم.


